

SLEPÝ ROZPOČET PROJEKTU

Zelené hradby Opava - Hillova, Nad stromkem, sad nad Velkou

v Kč

REKAPITULACE - Souhrnná tabulka

	T001	T007	P230	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
všeobecné konstrukce a práce	66 500,00	66 500,00	66 500,00	199 500,00	241 395,00
přípravné práce	30 680,00	15 400,00	9 750,00	55 830,00	67 554,30
realizace	710 210,00	95 608,00	221 370,00	1 027 188,00	1 242 897,48
následná péče 1. rok	53 293,50	25 176,50	32 480,00	110 950,00	134 249,50
následná péče 2. rok	53 293,50	25 176,50	42 920,00	121 390,00	146 881,90
následná péče 3. rok	53 293,50	25 176,50	32 480,00	110 950,00	134 249,50
Celkem	967 270,50	967 270,50	405 500,00	1 625 808,00	1 967 227,68

T001 - Pojni cesta, prodloužena ulice Hillova

všeobecné konstrukce a práce	MJ	Množství	Cena Kč/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
dodávka o osazení informační tabule s uvedením názvu akce, investora, zhotovitele, termínu realizace a kontaktu na zodpovědnou osobu zhotovitele	ks	1	2 500,00	2 500,00	3 025,00
zajištění vyjádření k existenci sítě, v případě výskytu pak jejich vytyčení	ks	1	5 000,00	5 000,00	6 050,00
dokumentace skutečného provedení (geodetické zaměření, doklady k předání a převzetí díla, zápis o shodě s projektovaným sortimentem rostlin a dodržení kvalitativních parametrů určených projektovou dokumentací)	ks	1	2 500,00	2 500,00	3 025,00
vyhotovení pasportu nově vysazených stromů	ks	1	1 500,00	1 500,00	1 815,00
náklady zhotovitele spojené s prováděním výsadeb - čištění znečištěných komunikací, dopravní značení, ochrana chodců a cyklistů, náklady na zajištění meziskládek, oplocení uloženého materiálu atd.	ks	1	5 000,00	5 000,00	6 050,00
povinná referva na nepředvídatelné práce	ks	1	50 000,00	50 000,00	60 500,00
Celkem všeobecné konstrukce a práce				66 500,00	80 465,00
přípravné práce	MJ	Množství	Cena Kč/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
geodetické vytyčení hranice předmětných pozemků	bm	3068	10,00	30 680,00	37 122,80
Celkem přípravné práce				30 680,00	37 122,80
realizace	MJ	Množství	Cena Kč/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
sazenice stromu alejového tvaru (půběžný kmen, nasazení koruny ve výšce min. 2,2m) s bařem, ok 12-14 cm, VSK, 2x přesazovaný, druh: dub zimní (Quercus petraea)	ks	310	1 670,00	517 700,00	626 417,00
frézovaný kůl průměru 7 cm, délky 250cm, dva ke každému dubu zimnímu	ks	620	65,00	40 300,00	48 763,00
spojovací lačka, 2ks/1strom	ks	620	10,00	6 200,00	7 502,00
ochranné drátěné pletivo o výšce min. 1,5m, fixováno ke kůlům z vnější strany, délka 180cm/1 strom	ks	310	50,00	15 500,00	18 755,00
široký textilní úvazek, 160cm/1strom (80cm 2x ke každému stromu)	ks	620	8,00	4 960,00	6 001,60
pomocný materiál (vázací drát, hřebíky, nátěr - repelentní přípravek na dřeviny proti letnímu a zimnímu okusu zvěří a ohryzu krčku sazenic drobnými hlodavci)	ks	310	10,00	3 100,00	3 751,00
vytyčení výsadby s ohledem na aktuální stav ploch výsadby po odstranění stávajících stromů (odstranění zajišťuje investor)	ks	310	10,00	3 100,00	3 751,00
vykopání jámký (70x70x40 cm)	ks	310	150,00	46 500,00	56 265,00
instalace kůlu, uvázání	ks	310	80,00	24 800,00	30 008,00
vlastní výsadba bez výměny zeminy	ks	310	95,00	29 450,00	35 634,50
instalace ochrany (nátěr do výšky 1,5m a drátěné pletivo o výšce min. 1,5m)	ks	310	30,00	9 300,00	11 253,00
závlivka jámký vč. dovozu vody min. 60l/1 ks	ks	310	30,00	9 300,00	11 253,00
Celkem realizace				710 210,00	859 354,10
následná péče 1. rok	MJ	Množství	Cena Kč/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
kosení travnatých pásů 2x pomocí křovinořezu bez sběru biomasy	m2	10157,4	2,50	25 393,50	30 726,14
výchovný řez (v předjířu po podzimní výsadbě) 1x	ks	310	25,00	7 750,00	9 377,50
závlivka jámký vč. dovozu vody min. 3x60l	ks	310	50,00	15 500,00	18 755,00
kontrola a oprava fixaže 2x (jaro, podzim)	ks	310	5,00	1 550,00	1 875,50
odplevelení a nakypření závlivkové mísy 1x	ks	310	10,00	3 100,00	3 751,00
Celkem				53 293,50	64 485,14
následná péče 2. rok	MJ	Množství	Cena Kč/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
kosení travnatých pásů 2x pomocí křovinořezu bez sběru biomasy	m2	10157,4	2,50	25 393,50	30 726,14
výchovný řez (oprava řezů, dokončení výchovných zásahů pro vytvoření stabilní koruny) 1x	ks	310	25,00	7 750,00	9 377,50
závlivka jámký vč. dovozu vody min. 3x60l	ks	310	50,00	15 500,00	18 755,00
kontrola a oprava fixaže 2x (jaro, podzim)	ks	310	5,00	1 550,00	1 875,50
odplevelení a nakypření závlivkové mísy 1x	ks	310	10,00	3 100,00	3 751,00
Celkem				53 293,50	64 485,14
následná péče 3. rok	MJ	Množství	Cena Kč/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
kosení travnatých pásů 2x pomocí křovinořezu bez sběru biomasy	m2	10157,4	2,50	25 393,50	30 726,14
výchovný řez (oprava řezů, dokončení výchovných zásahů pro vytvoření stabilní koruny) 1x	ks	310	25,00	7 750,00	9 377,50
závlivka jámký vč. dovozu vody min. 3x60l	ks	310	50,00	15 500,00	18 755,00
kontrola a oprava fixaže 2x (jaro, podzim)	ks	310	5,00	1 550,00	1 875,50
odplevelení a nakypření závlivkové mísy 1x	ks	310	10,00	3 100,00	3 751,00
Celkem				53 293,50	64 485,14
celkem následná péče				213 174,00	257 940,54

všeobecné konstrukce a práce					
MJ	Množství	Cena Kč/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	
ks	1	2 500,00	2 500,00	3 025,00	
ks	1	5 000,00	5 000,00	6 050,00	
ks	1	2 500,00	2 500,00	3 025,00	
ks	1	1 500,00	1 500,00	1 815,00	
ks	1	5 000,00	5 000,00	6 050,00	
ks	1	50 000,00	50 000,00	60 500,00	
Celkem všeobecné konstrukce a práce			66 500,00	80 465,00	
přípravné práce					
MJ	Množství	Cena Kč/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	
bm	1540	10,00	15 400,00	18 634,00	
Celkem			15 400,00	18 634,00	
realizace					
MJ	Množství	Cena Kč/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	
ks	148	150,00	22 200,00	26 862,00	
ks	296	65,00	19 240,00	23 280,40	
ks	296	10,00	2 960,00	3 581,60	
ks	148	25,00	3 700,00	4 477,00	
ks	296	8,00	2 368,00	2 865,28	
ks	148	15,00	2 220,00	2 686,20	
ks	148	15,00	2 220,00	2 686,20	
ks	148	75,00	11 100,00	13 431,00	
ks	148	80,00	11 840,00	14 326,40	
ks	148	75,00	11 100,00	13 431,00	
ks	148	20,00	2 960,00	3 581,60	
ks	148	25,00	3 700,00	4 477,00	
Celkem realizace			95 608,00	115 685,68	
následná péče 1. rok					
MJ	Množství	Cena Kč/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	
m2	4742,6	2,50	11 856,50	14 346,37	
ks	148	25,00	3 700,00	4 477,00	
ks	148	50,00	7 400,00	8 954,00	
ks	148	5,00	740,00	895,40	
ks	148	10,00	1 480,00	1 790,80	
Celkem			25 176,50	30 463,57	
následná péče 2. rok					
MJ	Množství	Cena Kč/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	
m2	4742,6	2,50	11 856,50	14 346,37	
ks	148	25,00	3 700,00	4 477,00	
ks	148	50,00	7 400,00	8 954,00	
ks	148	5,00	740,00	895,40	
ks	148	10,00	1 480,00	1 790,80	
Celkem			25 176,50	30 463,57	
následná péče 3. rok					
MJ	Množství	Cena Kč/MJ	Celkem bez DPH	Celkem s DPH	
m2	4742,6	2,50	11 856,50	14 346,37	
ks	148	25,00	3 700,00	4 477,00	
ks	148	50,00	7 400,00	8 954,00	
ks	148	5,00	740,00	895,40	
ks	148	10,00	1 480,00	1 790,80	
Celkem			25 176,50	30 463,57	
Celkem následná péče			75 529,50	91 390,70	

Mgr. Jiří Konečný

dovoz vzrostlých stromů, rizikové kácení
U Dubu 237, Háj ve Slezsku, 747 92
IČO:88

ma

List 1

Harmonogram prací „Zelené hradby“ v Opavě

